始兴县环境保护局关于以告知承诺制度审批形式对始兴新好农牧有限公司马市种猪场建设项目环境影响报告书受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件告知承诺制审批的有关规定，2020年9月27日我局受理了始兴新好农牧有限公司马市种猪场建设项目环境影响报告书。现将受理情况予以公示，受理公示期为2020年9月27日—2020年10月日（10个工作日）。
联系电话：0751-6973009

传 真：0751-3334203

通讯地址：广东省韶关市始兴县太平镇丹凤东路5号
邮编：512500
	受理日期
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	环评机构
	环评文件类型
	环评文件

	2020-9-27
	马市种猪场建设项目
	始兴新好农牧有限公司
	韶关市始兴县马市镇侯陂村流源水石坝公
	韶关市泰铖环保科技有限公司
	报告书
	（需上传）

注：根据《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》的有关规定，上述环境影响报告表不含涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私以及涉及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定的内容。